Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 071/2003
Em, 02 de abril de 2003.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal da seguinte necessidade:

Que o DD. Prefeito tome as providências necessárias no sentido
de se verificar o serviço de água potável da comunidade de Belo Horizonte,
que está sendo alvo de críticas por parte dos moradores daquela localidade.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 02 de abril de 2003.

JOCELEM G

Vereado

ÇALVES DE JESUS

Câmara Wunkipal ds Anchicta-ES
Pf-^OTOCOI. o

ris.

Aacr.iíííí Í.S JDsSclQ^ . iCSi..

Hora; DjLí-sâO-OXUZP

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS